
Rytter brev 

Kære alle ryttere. 

 

Så er det ved at være tid til vores sidste stævne i år 2015. 

Stævnet bliver afholdt i Firhuse ridehal. Der er 33 ekvipager tilmeldt. 

Dommerne er Lea Grønbæk, Dea Thrane & Sarah Johansen. Der bliver dømt efter samme regler som til alle 

andre stævner og så med nogle enkle tilføjelser, som klubben har lavet. Disse regler kan læses på klubbens 

hjemmeside. 

Der skal ikke laves tro- og loveerklæring i forbindelse med stævnet, men der skal dog kunne fremvises pas 

på hesten. 

Vi forventer at hesten kommer sund og rask, altså den har ikke været syg inden for de sidste 3 uger, den 

har ikke fået medicin inden for de sidste 3 uger og den har ikke modtaget massør/kiropraktor/fysioterapeut 

inden for de sidste 48 timer. 

 

Når I ankommer til ridehallen, så går man ind i rytterstuen og tjekker sig selv ind. Her bliver man henvist til 

hvor hesten kan stå, hvor man kan varme op og hvor man kan se tidsplan/hjælperliste og startlister. Hvis 

man har eftertilmeldt, så skal penge medbringes på dagen. 

Når I kommer, så tænk over hvor i placerer jeres trailere. Der kommer mange med hestetrailer, så hjælp 

hinanden. 

Ved opvarmning kommer det til at foregå på henholdsvis ridebane og grusvej, der er altså ikke mulighed for 

indendørs opvarmning. 

 

Alle tider på dagen, er ca. tider. Dette vil sige at når en klasse er færdig, så går vi i gang med den næste 

direkte efter. Der holdes dog 30 minutters frokost pause! Så hold jer hele tiden opdateret med tiden. 

Speaker skal nok oplyse om eventuelle forsinkelser eller hvis vi er foran i tidsplan. 

 

Alle ryttere skal selv sørge for at medbringe en hjælper, som kan åbne låge, kalde ind når der skal rides og 

hvis der er behov for oplæsning til AL4. 

Vi opfordrer dog alle til at hjælpe hinanden, med at åbne låge og kalde ind. 

 

Når boksene forlades skal de efterlades i samme stand, som man modtog dem. Husk eventuelt hø og foder 

til egen hest.   

 

Når alle klasser er redet, så er der lucia-optog og derefter har vi præmieoverrækkelse med lidt 

juletræshygge og en lille ekstra ting til alle vores deltager. Så vi opfordrer alle til at blive til slut. 

 

Der er mulighed for at købe mad og drikkevarer inde i cafeen, til rimelige priser. Der modtages kontanter og 

mobilepay på dagen. 



Hvis der er nogen som helst form for spørgsmål, både før og efter og under, så ret kontakten til Charlotte 

Pedersen, på enten facebook, mobil 60 70 42 16 eller på mail Charpede13@hotmail.com. Der bliver svaret 

så hurtigt som muligt! Ingen spørgsmål er dumme! 

 

Det er ikke muligt at rette i ens klasser, volter eller lign., dog hvis I kan se en fejl, så ret venligst henvendelse 

til os, så det kan blive rettet inden stævnestart. (Det er altså ikke muligt at rette noget, når først stævnet er 

startet) 
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